
Zarządzenie nr 22/2023 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 23 stycznia 2023 roku 

w sprawie: powołania komisji d.s. opiniowania wniosków o przyznanie nagród 

i wyróżnień dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród dla trenerów 

prowadzących szkolenie zawodników osiągających wyniki sportowe. 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 

r. poz. 40 z pozn. zm.)  oraz Uchwały nr 161/XII/2011 Rady Miasta Ciechanów z dnia 27 

października 2011 roku w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień dla 

zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród dla trenerów prowadzących 

szkolenie zawodników osiągających wyniki sportowe oraz Uchwały nr 135/XIV/2015 Rady 

Miasta Ciechanów z dnia 26 listopada 2015 roku w sprawie zmiany ww. Uchwały zarządza 

się co następuje: 

§1 

Powołuję komisję d.s. opiniowania wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień dla 

zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród dla trenerów prowadzących 

szkolenie zawodników osiągających wyniki sportowe w następującym składzie osobowym: 

1) Olga Zmudczyńska-Pabich – przewodnicząca 

2) Jerzy Omieciński 

3) Janusz Kącki 

4) Paulina Rybczyńska 

5) Agnieszka Czarnewicz 

§2 

Komisja działa zgodnie z trybem określonym w Uchwale nr 161/XII/2011 Rady Miasta 

Ciechanów z dnia 27 października 2011 roku w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród  

i wyróżnień dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród dla trenerów 

prowadzących szkolenie zawodników osiągających wyniki sportowe 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Wydziału Kontaktów Społecznych. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

      /-/Krzysztof Kosiński 


